
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมสรรพาวุธทหารอากาศ

64107059830

ประกวดราคาจ้างเหมาบริการซ่อมบำรุงเครื่องตรวจอาวุธและวัตถุระเบิด (X-Ray Explosive Inspection) จำนวน 1 งาน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

2,400,000.00 บาท

2,400,000.00 บาท

0115532002591 บ.พี.เค.พลัส อินเตอร์เทรด จก. 2,400,000.00
เหมาบริการซ่อมบำรุงเครื่องตรวจอาวุธและวัตถุระเบิด (X-Ray Explosive

Inspection)
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0115532002591 บ.พี.เค.พลัส อินเตอร์เทรด จก. 641024008643 สจ.1/2565 28/10/2564 2,400,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมสรรพาวุธทหารอากาศ

64107057588

ประกวดราคาจ้างเหมาบริการซ่อมบำรุงเครื่อง High Pressure Compressor จำนวน 1 งาน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

1,298,980.00 บาท

1,298,980.00 บาท

0305561006409 บริษัท พีค มิลิทารี่ เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด 1,200,000.00เหมาบริการซ่อมบำรุงเครื่อง High Pressure Compressor1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0305561006409
บริษัท พีค มิลิทารี่ เอ็นจิเนียริ่ง

จำกัด
641124001378 สจ.2/2565 28/10/2564 1,200,000.00 ส่งงานตามกำหนด

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมสรรพาวุธทหารอากาศ

64107057582

ประกวดราคาจ้างเหมาบริการซ่อมบำรุงเครื่องอัดอากาศ Silent Filling Unit จำนวน 1 งาน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

1,498,000.00 บาท

1,498,000.00 บาท

0305561006409 บริษัท พีค มิลิทารี่ เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด 1,350,000.00จ้างเหมาบริการซ่อมบำรุงเครื่องอัดอากาศ Silent Filling Unit1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0305561006409
บริษัท พีค มิลิทารี่ เอ็นจิเนียริ่ง

จำกัด
641024008423 สจ.3/2565 28/10/2564 1,350,000.00 ส่งงานตามกำหนด

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมสรรพาวุธทหารอากาศ

64107057889

ประกวดราคาจ้างเหมาบริการชุดทดสอบและตรวจวัดประสิทธิภาพ Jammer จำนวน 1 งาน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

799,290.00 บาท

799,290.00 บาท

0105552042530 บริษัท อาร์เอสอาร์ อินเตอร์เทรด จำกัด 701,089.00เหมาบริการชุดทดสอบและตรวจวัดประสิทธิภาพ Jamme1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105552042530
บริษัท อาร์เอสอาร์ อินเตอร์เทรด

จำกัด
641024008540 สจ.4/2565 28/10/2564 701,089.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมสรรพาวุธทหารอากาศ

64107057846

ประกวดราคาจ้างเหมาบริการซ่อมบำรุงเตาอบคืนปลอกกระสุน .50 นิ้ว, 20 MM.ยี่ห้อ FRITZ WERNER รุ่น TR 2 หมายเลข 093 02 12 จำนวน 1 งาน

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
1,499,890.00 บาท

1,499,890.00 บาท

0105536086692 บริษัท กุลวัฒน์ เอ็นจิเนียริ่ง  จำกัด 1,460,500.00
จ้างเหมาบริการซ่อมบำรุงเตาอบคืนปลอกกระสุน .50 นิ้ว, 20 MM.ยี่ห้อ FRITZ

WERNER รุ่น TR 2 หมายเลข 093 02 12
1

0105541021561 บริษัท โกลบอล บรัช แอนด์ ทูลส์ จำกัด 1,490,000.00

0115532000840 บริษัท เซฟ-ที-เซลล์ แอนด์ เซอร์วิส จำกัด 1,450,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0115532000840
บริษัท เซฟ-ที-เซลล์ แอนด์ เซอร์วิส

จำกัด
650424004357 สจ.5/65 29/10/2564 1,440,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้ได้คะแนนรวม

สูงสุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก




